

Anexa 1_ lista produse Achizitie 5 LOT 1 mobilier Sali grupa gradinite

Lot nou	Denumire produs	Unitate masura	Nr. bucati	Valoare estimata - lei (fara TVA) per o sală de grupa	Valoare estimata totala – lei (fara TVA) pe toate sălile de grupă din municipiu	Specificatii tehnice / cerinte functionale minime	Nr.fișă tehnică
LOT 1	Scaune gradinita tapitate dimensiuni (I-A-L): 30-29-26 cm	buc	107	3,266.00	349,462.00	Conform Fisa Tehnica nr	1
LOT 1	Masa gradinita reglabila, dreptunghiulara (I): 52 cm	buc	101	4,524.00	456,924.00	Conform Fisa Tehnica nr	2
LOT 1	Dulap pentru materiale specifice centrelor de activitate gradinita	buc	124	1,104.00	136,896.00	Conform Fisa Tehnica nr	3
LOT 1	Dulap pentru jucării gradinita	buc	128	2,318.00	296,704.00	Conform Fisa Tehnica nr	4
LOT 1	Biblioteca de înălțime joasă gradinita	buc	135	846.00	114,210.00	Conform Fisa Tehnica nr	5
LOT 1	Set Catedră cu sertare pt profesor și scaun sala clasa.	set	124	788.00	97,712.00	Conform Fisa Tehnica nr	7
Total				12,846.00	1,451,908.00		

**Anexa 2_Lista unităților de învățământ - beneficiari finali,
la caietul de sarcini**

LOT 1 Mobilier pentru sălile de grupă din învățământul preșcolar

Nr. crt.	Denumire unitate învățământ
1	Grădiniță la Școala Gimnazială nr.1 Sibiu
2	Grădiniță la Școala Gimnazială nr.4 Sibiu
3	Grădiniță la Școala Gimnazială nr.10 Sibiu
4	Grădiniță la Școala Gimnazială nr.21 Sibiu
5	Grădiniță la Școala Gimnazială nr.23 Sibiu
6	Grădiniță la Școala Gimnazială nr.25 Sibiu
7	Grădinița Casuta Povestilor
8	Grădinița Elefantelul Curios
9	Grădinița Fratii Grimm
10	Grădinița 5
11	Grădinița 14
12	Grădinița 15
13	Grădinița 16
14	Grădinița 17
15	Grădinița 18
16	Grădinița 19
17	Grădinița 22
18	Grădinița 28
19	Grădinița 29
20	Grădinița 33
21	Grădinița 37
22	Grădinița 42
23	Grădinița 43